Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4544/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada do Poste da Rua Rússia 2354 no Bairro Jardim Europa, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpada do Poste da Rua Rússia 2354 no Bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo municipal melhorias de iluminação pública na Rua Rússia 2354 no Bairro Jardim Europa, neste município.

                    Há algum tempo referida lâmpada já está queimada, e os.
[bookmark: _GoBack]             Moradores vêm aguardando à troca.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Setembro de 2.018.

Cláudio Peressim
-vereador-
      [image: C:\Users\Peressim\Desktop\índice.jpg]
4584e623-0fbf-49d0-8475-a395e037a903.png
PROTOCOLO 8601/2018 - 21/09/2018 16:53

image1.jpeg
51

BRASIL ACIMA DE TUDO.

image2.jpeg

image10.jpeg